
uz.ivnivici^ii z.ivicivr
^

LISIU \JÍ.. (.JO

Zhotovitel: STAVBY VZL s.r.o., náměstí Míru 57, 344 Ol Domažlice, 1C 01567411
Investor: Město Domažlice

náměstí Míru l, 344 20 Domažlice
1C 00253316

Datum: 25.05.2023

Název akce: Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17 Domažlice a vybudování odborných
učeben

Způsob odeslání / předání
datum:

poštoull emaileml| faxe m l| osobněll

Odkazy na
specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

změna ve vyúčtování dodávky vnitřních dveří

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu kontroly stavby dozorujícím orgánem bylo zjištěno, že byly vyúčtovány dveře z položky

původního rozpočtu 900/1970 při dodání 4 ks dveří jiného rozměru 800/1970. Toto dodavatel ani TDI

nepovažovali za podstatnou změnu stavby, protože dodávka stejného typu dveří je při všech rozměrech

d ve říza stejnou cenu.

Protože toto bylo kontrolním orgánem považováno za změnu, která musí být projednána a vyřešena, je

vypracováno toto oznámení změny.

Položky 13 jsou použity z ceníku URS 2021/01 s uplatněním koef. 0,9

V ocenění dodávky dveří dle původního rozpočtu je i dodávka vložky zámku , proto je při kalkulaci ceny

dle URS k ceně dodávky dveří připočtena dodávka a montáž vložky zámku

Cena dle kalkulace URS x 0,9 je tedy pro l ks dveří 800/1970  4 514 Kč/kus a cena dodávky dveří

900/1970 dle rozpočtu ( pól č.106) je 4430 Kč/kus, obě strany souhlasí s cenou dodávky dveří 800/197

ve stejné výši jako za 900/1970, tedy 4 430, Kč/kus

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele x
D_

chyba v PDx chyba zhotovitele x vyšší moc[ jiné okolnostil|

Oznámení vydává: zhotovitel
Zhotovitel: STAVBY VZLs.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlas

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlas

•^

Ing. Jakub Halík,IC:03739791 Ing^/liroslav Mach, IQ16737385

Ing. Zbyněk Wolf

\t



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č.38

Zhotovitel: STAVBY VZLs.r.o.

Změnový list vystavil: Zhotovitel

Datum: 25.05.2023

l

Počet připojených listů specifikací: l Počet připojených výkresů: o
Cena méněprací bez DPH :

17 720,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

17 720,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

0,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Dodatečné opravy rozpočtu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

.n Ilsz©.t

s?,' iiavzL



UZ.NftlVICI^I Z.IVICI^T iiaiagiBiiB
L.131U \JÍ. L.O^

Zhotovitel: STAVBY VZL s.r.o., náměstí Míru 57, 344 Ol Domažlice, 1C 01567411
Investor: Město Domažlice

náměstí Míru l, 344 20 Domažlice
1C 00253316

Datum: 20.02.2022

Název akce: Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17 Domažlice a vybudování odborných
učeben

Způsob odeslání / předání
datum:

poštoul_l emailemj| faxe m l| osobněl

Odkazy na
specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

změna ve vyúčtování dodávky vnitřních dveří

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu kontroly stavby dozorujícím orgánem bylo zjištěno, že byly vyúčtovány dveře z položky

původního rozpočtu 900/1970 při dodání dveří jiného rozměru 800/1970. Toto dodavatel ani TDI

nepovažovali za podstatnou změnu stavby, protože dodávka stejného typu dveří je při všech rozměrech

dveří za stejnou cenu.

Protože toto bylo kontrolním orgánem považováno za změnu, která musí být projednána a vyřešena, je

vypracováno toto oznámení změny.

Položky 13 jsou použity z ceníku URS 2021/01 s uplatněním koef. 0,9

V ocenění dodávky dveří dle původního rozpočtu je i dodávka vložky zámku , proto je při kalkulaci ceny

dle URS k ceně dodávky dveří připočtena dodávka a montáž vložky zámku

Cena dle kalkulace URS x 0,9 je tedy pro l ks dveří 800/1970 4 514 Kč/kus a cena dodávky dveří

900/1970 dle rozpočtu ( pól č.106) je 4430 Kč/kus, obě strany souhlasí s cenou dodávky dveří 800/197

ve stejné výši jako za 900/1970, tedy 4 430, Kč/kus

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele x chyba v PD x chyba zhotovitele x vyšší moct jinéokolnostil[

Oznámení vydává: zhotovitel
Zhotovitel: STAVBY VZL s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlas ...../.C

Ing. Jakub Halík,lČ:03739791 ^ig. Miroslav Mach, IQ16737385

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlas •i

\'

Ing. Zbyněk Wolf



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č.39

Zhotovitel: STAVBY VZLs.r.o.

Změnový list vystavil: Zhotovitel

Datum: 25.05.2023

It

Počet připojených listů specifikací: l Počet připojených výkresů: o

Cena méněprací bez DPH :

8 860,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

8 860,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

0,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Dodatečné opravy rozpočtu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotoviteley

Datum:

li

m mV


